PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила

землепользования   и   застройки

Валдайского городского поселения
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

25 июля 2011 года

В целях приведения намерений пользователей отдельных земельных участков в соответствие с разрешенными видами их использования, установленными Правилами землепользования и застройки Валдайского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 30.03.2007 № 69, с учетом сложившейся градостроительной ситуации в соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации

1. Считать части территориальных зон Р.1.ВО-7, Р.1.ВО.БО-2, Р.1.ВО.БО.МТ-1 «Зона природного ландшафта» - зонами П.2. «Зона предприятий 3-5 класса вредности».

2. Внести изменения в карту градостроительного зонирования в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Данное решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Валдай».

4. Опубликовать данное решение в газете «Валдай».
Глава городского поселения
М.Б.Галахов
25 июля 2011 года

№ 48